UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TM-VP Tân Hồng, ngày           tháng          năm 2024

THƯ MỜI

Hội nghị Sơ kết 4 năm (giai đoạn 2021-2024) thực hiện “Đề án Tái cơ cấu

ngành Nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”

               Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

 Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND&UBND

Huyện kính mời các đơn vị dự Hội nghị Sơ kết 4 năm (giai đoạn 2021-2024) thực

hiện “Đề án Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030” (Chương trình MTQG NTM).

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/01/2025 (thứ 6).

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND Tỉnh.

- Nội dung: Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì gửi

danh sách thành phần tham dự Hội nghị và chuẩn bị Báo cáo tham luận, thời

gian hoàn thành ngày 31/12/2024.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Phó CT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB; NC (An).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:15:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:42:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:42:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:42:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:42:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!